[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 10 / 2008

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal aprovou o Orçamento para o exercício financeiro de 2008;

CONSIDERANDO que, neste Orçamento existe uma relação com dotações orçamentárias que são destinadas ao pagamento de subvenções

CONSIDERANDO que as entidades assistenciais precisam deste dinheiro para desenvolver plenamente serviços que, em sua maioria deveriam ser prestados pela Administração Pública;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, QUE SEJA OFICIADO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, para que este nos envie um cronograma constando todas as datas de pagamento destas subvenções.
Monte Azul Paulista, 29 de Janeiro de 2008.
___________________________________

Fábio Jerônimo Marques
vereador